
Pachet ADV1116890

I.D.: 44620454

Data publicarii 27.11.19

Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 21.330,00 RON - 21.330,00 RON

Descriere: NR CRT Denumire UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Coltar aluminiu cu plasa buc 200 3.5 700 2 Polistiren expandat 5cm mp 400 45 18000 3 Plasa fibra de sticla mp 150 3 450 4 Dibluri polistiren 10x120 buc 600 3 1800 5 Spuma poliuretunica buc 20 19 380 Total 21330
